РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.10.2017 г.                                              г. Бодайбо                                                              № 7
О внесении  изменений  в

состав счетной комиссии

В целях организации проведения процедуры тайного голосования по вопросу избрания заместителя председателя Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва, руководствуясь статьями 34, 36 Устава Бодайбинского муниципального образования, статьей 5 Регламента Думы Бодайбинского городского поселения, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

Внести следующие изменения в состав счетной комиссии:

1. В связи с выдвижением на должность заместителя председателя Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва вывести из состава счетной комиссии Губу Константина Сергеевича – депутата Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва по избирательному округу № 1.
2. Ввести в состав счетной комиссии Самисько Дениса Владимировича – депутата Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва по избирательному округу № 2.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                         Т.К. АХТЯМОВА